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- Med kommandot  avlyssningen


- Med kommandot 


Fler kommandon än dessa tre är inte behövliga, men kan finnas.



Erforderlig materiel för avlyssning är följande:


På AXE-stationen måste finnas

en  ).

Eftersom denna krävs även för test- och operatörsändamål är den standard överallt.

Vidare måste det sk  för avlyssning - en speciell programvara finnas.

Detta har  i all tysthet tillfört samtliga AXE-stationer (annars kan ju inte heller legal avlyssning genomföras).

Läsaren undrar nu säkert hur det förhåller sej med behörigheter och kontroll.

Individuell kortkontroll avkrävs operatörer och programmerare för tillträde till lokalerna.










Enklare terminaler, exvis televerkets abonnentavdelningar, är inte behöriga att initiera avlyssning:.

Operatörer och programmerare håller i allmänhet mycket väl reda på vilka terminaler som är "superterminaler".

Att försöka påverka datorn utifrån, som hackers gör, går inte enkelt.  Larm slås om systemet drabbas av yttre åverkan av olika slag.

Däremot kan önskat antal "superterminaler" finnas installerade utanför Televerket.

Det finns visserligen en passwords-funktion OID, men den berör inte avlyssningskommandona.

Kontroll av verksamheten sker genom att kommandona loggas på kassettbandspelare.









 I så fall syns inte gjorda avlyssningar.

Loggkassetterna sparas i en månad och makuleras därefter. Stundom infordras de för statistiska analyser.

Operatör som enligt kassetten burit sej mindre väl åt kan därvid få en informell åthutning.

Sammanfattning. 



Någon teknisk kontroll finns inte. Loggning sker och sparas under viss tid, 

Däremot finns kontroller i form av administrativa procedurer.

Legal avlyssning handhas i allmänhet av förtroendemannen ensam. Denne sköter vanligen TK-hanteringen efter arbetstid, när han är ensam i centralen.

TK måste också följas upp praktiskt. 












Inga tekniska hinder finns mot att förlägga regist-
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